Председателю  Комитета образования
Ангарского городского округа
Л.И. Лысак
От  _____________________
Ф.И.О(полностью)
Проживающий по адресу (фактический адрес):
________________________
[bookmark: _GoBack]телефон
________________________

Заявление
Прошу выдать справку на (Ф.И.О. ребёнка полностью), дата рождения, о том, что мой ребёнок зарегистрирован в АИС системе.
Справка необходима для представления по месту требования.

Подпись__________
Дата____________